

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 19/05/2026

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Αρθρο Αναθεώρησης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	NET ΟΙΚ-Α 10.1.1	001	ΟΙΚ 1101 100%	t	10	13,5	135,00	
2	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1	002	ΟΙΚ 1136 100%	tkm	250	0,35	87,50	
3	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου.	NET ΟΙΚ-Α 20.20	003	ΟΙΚ 2162 100%	m3	5	20.95* (15.7+5.25)	104,75	
4	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ-Α 20.40	004	ΟΙΚ 2177 100%	t 10m	50	5,6	280,00	
5	Καθαίρέσεις. Αποξήλωση ξυλίνων,σιδηρών, ή κουφωμάτων αλουμινίου.	NET ΟΙΚ 022.45.10	005	ΟΙΚ 2236 100%	m2	30	17	510,00	
6	Καθαίρέσεις. Καθαίρεση μεταλλικής ράμπας.	NET ΟΙΚ 022.56.1	006	ΟΙΚ 6102 100%	Τεμ.	1	800	800,00	
7	Καθαίρέσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.20.1	007	ΟΙΚ 2236 100%	m2	230	7,9	1.817,00	
8	Καθαίρέσεις. Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.21.1	008	ΟΙΚ 2238 100%	m2	100	4,5	450,00	
9	Καθαίρέσεις. Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου.	NET ΟΙΚ-Α 22.53	009	ΟΙΚ 2275 100%	m2	85	5,6	476,00	
10	Καθαίρέσεις. Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	NET ΟΙΚ-Α 22.65.2	010	ΟΙΚ 2275 100%	Kg	300	0,35	105,00	
11	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-Α 32.5.3	011	ΟΙΚ 3213 100%	m3	2	101	202,00	
12	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.2	012	ΟΙΚ 3811 100%	m2	16	22,5	360,00	
13	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδini οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.3	013	ΟΙΚ 3873 100%	Kg	100	1,01	101,00	
14	Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κεραμίδια γαλλικά κλπ ή τεχνητές πλάκες. Στέγη ξύλινη ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	NET ΟΙΚ-Α 52.66.2	014	ΟΙΚ 5267 100%	m2	36	61	2.196,00	
15	Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή ή πριστή. Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	NET ΟΙΚ-Α 52.79.2	015	ΟΙΚ 5280 100%	m3	1	450	450,00	
Σε μεταφορά:								8.074,25	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
Από μεταφορά:								8.074,25	
16	Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Σανίδωμα στέγης. Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	NET ΟΙΚ-Α 52.80.2	016	ΟΙΚ 5282 100%	m2	20	19	380,00	
17	Ξύλινα δάπεδα. Σοβατεπιιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm. Από ξυλεία τύπου Σουηδίας	NET ΟΙΚ-Α 53.50.2	017	ΟΙΚ 5352 100%	μμ	21	6,2	130,20	
18	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές. Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	NET ΟΙΚ-Α 54.46.1	018	ΟΙΚ 5446.1 100%	m2	4	118	472,00	
19	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής.	NET ΟΙΚ-Α 61.30	019	ΟΙΚ 6118 100%	Kg	340	3,1	1.054,00	
20	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος.	NET ΟΙΚ-Α 61.31	020	ΟΙΚ 6118 100%	Kg	160	2,8	448,00	
21	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες. Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	NET ΟΙΚ-Α 62.60.3	021	ΟΙΚ 6236 100%	m2	2	335	670,00	
22	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ-Α 64.1.1	022	ΟΙΚ 6401 100%	Kg	1800	4,5	8.100,00	
23	Μεταλλική ράμπα ΑΜΕΑ από γαλβανισμένο χάλυβα	NET ΟΙΚ 064.16.4	023	ΟΙΚ 6417 100%	Kg	3000	6	18.000,00	
24	Κατασκευές από αλουμίνιο. Εξώθυρες αλουμινίου με θερμομονωτικό πέτασμα (πάνελ) αλουμινίου, ώστε να εξασφαλίζεται U<2,2w/m2K.Με αντοχή σε κρούσεις.	NET ΟΙΚ 065.5.2	024	ΟΙΚ 6519 100%	m2	2	300	600,00	
25	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου μονόφυλλα ή δίφυλλα ανοιγόμενα η συρόμενα με σύστημα θερμοδιακοπής ώστε να εξασφαλίζεται Uw<2,2w/m2K Υαλοστάσια μονόφυλλα ή δίφυλλα ανοιγόμενα η συρόμενα	NET ΟΙΚ 065.17.6.12	025	ΟΙΚ 6519 100%	m2	17	250	4.250,00	
26	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου σταθερά για υποδοχή διπλών υαλοπινάκων. Με σύστημα θερμοδιακοπής ώστε να εξασφαλίζεται Uw<2,2w/m2K	NET ΟΙΚ 065.19.12	026	ΟΙΚ 6519 100%	m2	6,5	200	1.300,00	
27	Κατασκευές από αλουμίνιο. Προμήθεια και τοποθέτηση πτυσσόμενου χωρίσματος από προφίλ αλουμινίου με πλήρωση πάνελ μελαμίνης 18mm με οδηγό ανάρτησης οροφής και οδηγό δαπέδου επιφανειακό slim 5mm ή χωνευτό στο δάπεδο.	NET ΟΙΚ 065.31.1	027	ΟΙΚ 6531 100%	m2	6	230	1.380,00	
28	Κατασκευές από αλουμίνιο. Παντζούρια αλουμινίου (ρολό) και κάσες αυτών. πατζούρια (ρολά) αλουμινίου	NET ΟΙΚ 065.50.2.1	028	ΟΙΚ 6541 100%	m2	17	150	2.550,00	
29	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα.	NET ΟΙΚ-Α 71.21	029	ΟΙΚ 7121 100%	m2	100	13,5	1.350,00	
Σε μεταφορά:								48.758,45	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
Από μεταφορά:								48.758,45	
30	Επιστεγάσεις. Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου.	NET ΟΙΚ-Α 72.16	030	ΟΙΚ 7211 100%	m2	50	23,5	1.175,00	
31	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με τσιμεντοκονίαμα ενισχυμένο με ίνες πολυπροπυλενίου για την εφαρμογή δαπέδου PVC. Επιστρώσεις ενισχυμένης τσιμεντοκονίας πάχους έως 6 cm	NET ΟΙΚ 073.36.2.1	031	ΟΙΚ 7336 100%	m2	90	18	1.620,00	
32	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC) πάχους 2mm, CLASS 33-34, κατηγορίας R10, συμπεριλαμβανομένης της προετοιμασίας με αυτοεπιπεδούμενο.	NET ΟΙΚ 073.96.1	032	ΟΙΚ 7396 100%	m2	90	30	2.700,00	
33	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.33.3	033	ΟΙΚ 7331 100%	m2	70	36	2.520,00	
34	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια.	NET ΟΙΚ-Α 73.35	034	ΟΙΚ 7326.1 100%	μμ	42	4,5	189,00	
35	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,0 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.37.1	035	ΟΙΚ 7337 100%	m2	160	14,6	2.336,00	
36	Λοιπά μαρμαρικά. Επενδύσεις βαθμίδων μήκους άνω των 2,00 m με μάρμαρο λευκό με αντλιοσθιρή λωρίδα χτυπητού Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	NET ΟΙΚ 075.41.1	036	ΟΙΚ 7541 100%	μμ	4	60	240,00	
37	Υαλοργικά. Διπλοί ενεργειακοί υαλοπίνακες τεσσάρων εποχών συνολικού πάχους 22mm (κρύσταλλο 5 mm, κενό 9 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	NET ΟΙΚ 076.27.3.10	037	ΟΙΚ 7627.2 100%	m2	25	94	2.350,00	
38	Χρωματισμοί. Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς.	NET ΟΙΚ-Α 77.16	038	ΟΙΚ 7736 100%	m2	25	2,2	55,00	
39	Χρωματισμοί. Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού ή διαλύτη ενός ή δύο συστατικών. Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού ή διαλύτου.	NET ΟΙΚ-Α 77.71.3	039	ΟΙΚ 7771 100%	m2	25	15,7	392,50	
40	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NET ΟΙΚ-Α 77.80.1	040	ΟΙΚ 7785.1 100%	m2	660	9	5.940,00	
Σε μεταφορά:								68.275,95	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
Από μεταφορά:								68.275,95	
41	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρλικής βάσεως.	NET ΟΙΚ-Α 77.80.2	041	ΟΙΚ 7785.1 100%	m2	760	10,1	7.676,00	
42	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NET ΟΙΚ-Α 77.84.2	042	ΟΙΚ 7786.1 100%	m2	170	12,4	2.108,00	
43	Χρωματισμοί. Αντιπυρική επεξεργασία ξυλίνων επιφανειών.	NET ΟΙΚ-Α 77.94	043	ΟΙΚ 7744 100%	m2	30	22,5	675,00	
44	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Γυψοσανίδες. Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 18 mm	NET ΟΙΚ-Α 78.5.12	044	ΟΙΚ 7809 100%	m2	170	18	3.060,00	
45	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες.	NET ΟΙΚ-Α 78.34	045	ΟΙΚ 7809 100%	m2	85	22,5	1.912,50	
46	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm, πυκνότητας 80 kg.	NET ΟΙΚ-Α 79.55	046	ΟΙΚ 7934 100%	m2	80	14	1.120,00	
Άθροισμα Εργασιών Κεφαλαίου:								84.827,45	
	2. ΗΜ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα Ανοικτή ημικυκλική	ΑΤΗΕ 8062.1	047	ΗΛΜ 1 100%	Kg	60	15	900,00	
2	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα Σωληνωτή κυκλική	ΑΤΗΕ 8062.3	048	ΗΛΜ 1 100%	Kg	15	14,26	213,90	
3	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.2	049	ΗΛΜ 19 100%	Τεμ.	4	37,78	151,12	
4	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός Γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8202.2	050	ΗΛΜ 19 100%	Τεμ.	1	69,68	69,68	
5	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό Διατομής:3 X 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.1	051	ΗΛΜ 46 100%	m	60	5,07	304,20	
6	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό Διατομής:3 X 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.2	052	ΗΛΜ 46 100%	m	60	5,42	325,20	
7	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό Διατομής:3 X 4 mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.3	053	ΗΛΜ 46 100%	m	20	6,74	134,80	
8	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 10 Α	ΑΤΗΕ 8826.3.1	054	ΗΛΜ 49 100%	Τεμ.	10	8,05	80,50	
9	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8826.3.2	055	ΗΛΜ 49 100%	Τεμ.	5	9,04	45,20	
10	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο Με πόρτα προστασίας Ρ30 εντοιχισμένος Διαστάσεων 50 X 35 cm	ΑΤΗΕ 8840.1.2	056	ΗΛΜ 52 100%	Τεμ.	1	190,45	190,45	
11	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός διπολικός Εντάσεως 40 Α	ΑΤΗΕ 8880.2.2	057	ΗΛΜ 55 100%	Τεμ.	2	17,35	34,70	
12	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 10 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.2	058	ΗΛΜ 55 100%	Τεμ.	4	9,07	36,28	
13	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.3	059	ΗΛΜ 55 100%	Τεμ.	4	10,04	40,16	
Σε μεταφορά:								87.353,64	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
Από μεταφορά:								87.353,64	
14	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 20 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.4	060	ΗΛΜ 55 100%	Τεμ.	2	10,04	20,08	
15	Φωτιστικό σώμα πάνελ Led, ενδεικτικών διαστάσεων 1200mmx300mm, χρώματος φυσικού λευκού 4000K, 40W	ΑΤΗΕ Ν8974.1.7.Α	061	ΗΛΜ 60 100%	Τεμ.	6	85	510,00	
16	Φωτιστικό σώμα πάνελ Led, ενδεικτικών διαστάσεων 600mmx 600mm, χρώματος φυσικού λευκού 4000K, 40W	ΑΤΗΕ Ν8974.1.7.Β	062	ΗΛΜ 60 100%	Τεμ.	15	85	1.275,00	
17	Φωτιστικό σώμα Led, τοίχου ή οροφής απόδοσης 1000 lm με ελλειψοειδή κώδωνα και προφυλακτήρα(χελώνα) προστασίας IP 44 στεγανό	ΑΤΗΕ_ΝΕΟ Ν8982.6.1Β.1	063	ΗΛΜ 60 100%	Τεμ.	9	45	405,00	
18	Φαροσειρήνα	ΑΤΗΕ Ν8983.5.1.Α	064	ΗΛΜ 62 100%	Τεμ.	1	56	56,00	
19	Φωτιστικό ασφαλείας LED, με τα αναλογούντα μήκη ηλεκτρικής γραμμής και πλαστικού καναλιού Φωτιστικό ασφαλείας κοινό	ΑΤΗΕ Ν8987.1.1.Α	065	ΗΛΜ 60 100%	Τεμ.	22	60	1.320,00	
20	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος	ΑΤΗΕ Ν9383.Α	066	ΗΛΜ 60 100%	Τεμ.	20	15	300,00	
21	Πατητό κομβίο συναγερμού	ΑΤΗΕ Ν9533.Α	067	ΗΛΜ 62 100%	Τεμ.	1	35	35,00	
22	Αυτόνομος φωτοηλεκτρικός ανιχνευτής καπνού WiFi ασύρματος	ΑΤΗΕ_ΝΕΟ Ν62.1.1.Β	068	ΗΛΜ 62 100%	Τεμ.	10	60	600,00	
23	Αντλία θερμότητας διαιρούμενου τύπου απόδοσης 24.000 Btu/h	ΑΤΗΕ_ΝΕΟ Ν777.7.3.1	069	ΗΛΜ 32 100%	Τεμ.	3	1100	3.300,00	
24	Αντλία θερμότητας διαιρούμενου τύπου απόδοσης 9.000 Btu/h	ΑΤΗΕ_ΝΕΟ Ν777.7.3.2	070	ΗΛΜ 32 100%	Τεμ.	4	600	2.400,00	
25	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη ή χωνευτή Με ένα πυροσβεστικό κρουνό	ΑΤΗΕ Ν8204.1.1	071	ΗΛΜ 20 100%	Τεμ.	1	199,42	199,42	
26	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 20 Χ 12.5mm	ΑΤΗΕ Ν8739.1	072	ΗΛΜ 46 100%	μ	25	6,5	162,50	
27	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 32 Χ 12.5 mm	ΑΤΗΕ Ν8739.2	073	ΗΛΜ 46 100%	μ	10	8	80,00	
28	Αποτύπωση Ηλεκτρικής εγκατάστασης, έλεγχος γραμμών , ηλεκτρικών πινάκων και γείωσης χ	ΑΤΗΕ_ΝΕΟ Ν8840.3.3.Α	074	ΗΛΜ 52 100%	Τεμ.	1	1200	1.200,00	
29	Αποξήλωση θερμαντικού σώματος οποιουδήποτε τύπου	ΑΤΗΕ_ΝΕΟ Ν9338,Β	075	ΗΛΜ 26 100%	Τεμ.	10	30	300,00	
Άθροισμα Εργασιών Κεφαλαίου:								14.689,19	
Σε μεταφορά:								99.516,64	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική

Εργασίες Προϋπολογισμού:								99.516,64	
Γ.Ε & Ο.Ε (%)								18,00%	17.913,00
Απρόβλεπτα (%)								15,00%	17.614,45
Απολογιστικά									1.000,00
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									180,00
Ποσό για αναθεωρήσεις									25.066,23
Φ.Π.Α (%)								24,00%	38.709,68
Γενικό Σύνολο:								200.000,00	

Βόλος ____/____/_____
Οι Μελετητές Μηχανικοί

ΕΛΕΓΧΟΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ Κ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΘΕΩΡΗΣΗ
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤ. Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΑΡΕΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΡ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΠΡΟΒΙΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΔΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ